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11.9. kuntiin lähetetyllä viestillä Varsinais-Suomen hyvinvointialue pyytää 
kohteliaimmin kuntia ilmaisemaan näkemyksiä luonnoksesta Varhan 
palvelustrategiaksi sähköisen kyselyn avulla. Kysely aukesi maanantaina 
11.9. ja siihen voi vastata 5.10. asti. Aluevaltuuston on tarkoitus päättää 
palvelustrategiasta 15.11.2023.  
 
Esityslistan liitteenä toimitetaan luonnos palvelustrategiaksi sekä 
kyselylomake, jossa on ehdotukset Salon kaupungin vastauksiksi Varhan 
kyselyyn.  
 
Luonnoksen mukaan Palvelustrategia on osa Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen strategiaa. Palvelustrategiassa hyvinvointialue päättää 
järjestämisvastuulleen kuuluvan sosiaali ja terveydenhuollon pitkän 
aikavälin tavoitteet. Pelastustoimelle laaditaan oma palvelutasopäätös. 
 
Palvelustrategiassa huomioidaan asukkaiden tarpeet, paikalliset 
olosuhteet, palvelujen saatavuus ja saavutettavuus sekä 
kustannusvaikuttavuus. 
Palvelustrategiassa asetetaan tavoitteita palvelukokonaisuuksille, jotka: 
 

• edistävät sosiaali ja terveydenhuollon valtakunnallisten tavoitteiden 
saavuttamista 

• ovat kustannuksiltaan merkittäviä ja/tai laajalle asukasmäärälle 
tarjottavia palveluita 

• joiden toimivuutta on katsottu tarpeen parantaa 
 

 
Esittelijä Hallintojohtaja    

 
Päätösehdotus Salon kaupunki kiittää mahdollisuudesta osallistua Varsinais-Suomen 

hyvinvointialueen palvelustrategian valmisteluun ja antaa liitteen mukaisen 
vastauksen kyselyyn.  
 
Salon kaupunki pitää Varsinais-Suomen hyvinvointialueen palvelujen 
kehittämisen ja yhteistyön kannalta tärkeänä, että vankka vuoropuhelu 
kuntien kanssa jatkuu, kun palvelustrategian toimeenpano etenee. On 
tärkeää, että kunnat voivat omalla asiantuntemuksellaan osallistua 
palveluverkkoa ja palvelutasoa koskevien päätösten valmisteluun 
tarkoituksenmukaisella tavalla.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Merkittiin, että kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Juhani 
Nummentalo ja Ulla Huittinen poistuivat kokouksesta klo 18.15 esteellisenä 
tämän asian käsittelyn ajaksi.  Nummentalo ja Huittinen ovat 
yhteisöjäävejä. 
 
Merkittiin, että esittelijä Anna-Kristiina Korhonen poistui kokouksesta klo 
18.15 esteellisenä tämän asian käsittelyn ajaksi. Korhonen on 



osallisuusjäävi. 
 
Merkittiin, että Juhani Nummentalon varajäsen Arttu Karhulahti saapui 
kokoukseen klo 18.15. 
 
Merkittiin, että tämän asian osalta esittelijänä toimi hallintojohtaja. 
 
Esittelijä muutti päätösehdotustaan siten, että asian selvyyden ja 
hyvinvointialueen asukkaiden yhdenvertaisen terveyspalvelujen 
saatavuuden turvaamiseksi tulee lisätä Palvelustrategia -lausunnon osaan 
3 palveluverkon periaatteet. Salon kaupunki katsoo, että 
palvelustrategiassa ennen palveluverkon suunnittelua tai muutoksia on 
määriteltävä lähipalvelut ja niiden saavutettavuus esimerkiksi ajassa tai 
kilometreissä. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi esittelijän muutetun päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
Merkittiin, että Karhulahti poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 18.30. 
 
Merkittiin, että Nummentalo, Huittinen ja Korhonen saapuivat kokoukseen 
klo 18.30. 
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